Secizlistiskajs sacensibd, kurss devime slan: ar telcamu darbu aagaidit deias Oktobrs spoli-
listiexis revoifcijas 60. gadedienn, novdeistl rezulddti wehanizatorun sn Sofern kﬂieﬁtivwa,
Bolhoze valde, partijss kemitejs un arcdkomiteja par labikajiem kembeinierienm 31 gzada rae
‘Fas novakianas sezond atzinual KARLI  £ELTINY, JURY ORINBERGU,VAIDI SPALVU,LATIMONI LANDRATO,

Tra&xﬁridta sacensIbd l.vietu leguvudi VOIDEMARS LAIZANS, JURIS VILEINS, 2. viets - LATMONIS
LéﬁDRﬂmS un JANIS MIGIAVS, 3. vietd - LATMONIS PUTNIFS un BRIKS EHASTTHE; '

Par labskejiem Soferiem atziti UIDIS LIBKNIES, ATIS DUEURS un ATiS PAEGLE:

AR saimniecibas Gods raketiem par delcsmy darin, ssgaidet Okodbra 60, jubilﬁﬁu s apbalvoti
mehanizatori ULDIS IEIRKARTS, JANIS I"éifi’ﬁ“?b, RARLIS ZBLTIYS, JUBIS GRINBERGS, VALDIS SPAEVA;&&QLN

tes vadItaji JAZESe KazAXEVIEE, VIETORS KRAUKLIS,Soferd ZIGURDS BUILIS,ATEH DUKH&S JANIS TAUBIHb,
JEO WMITS, JANIS PETERSONS,

RaukSznu vidusskolsd L. ceturksnl ar teicamim selm@m belds Iveta Fraukle , Balbs Faegle up
| Janis Cargelis 2. klass, Sanits Paecgle um Vite Rezgale 4. klasd, Iness Pula T. klass,
Par teicamu sabledrisko darbu skeols un‘vaéaras brivdienss kolhoza atinfibu izvelnfjusies

skolas komjauvsines plrmorganizdcljas sekretive 10.klases skolniece Genov&falﬁrugténeg alold-

nu raZoSanas brigades vadiiaje 11.klases skolnieks Andis Vitols un 9.Klases skolnicce Tlze PaZe.




- b= 1Z5LAVKTS
VARDy, WVARDY BOVIY K. 40 sapa SAK.
[.brigade
Erika Liepipa 16%¢ 3830+
Stasija SobazZeka SRR e Rl
Elza Velme 14, 3661 +
Marianna DupuZa . L7 363555 +
Anita Pétersone 20 3585 +
Skaidrite Bosa 20 3508 "7 -+
Dlga Gulbe 14 3458 =
Zinta Cimdiga 19 34160+
Yina Vasil}jeva. S RO N B ST
Velta Sarksnbarde 18 3051 +
Brigadé L7ANES 550955
l,brigade
Regina Medne 2T 36T+
Valentine Kebers 25¢ 55604 o4
Valentina Bugke 23 3418 +
Jadviga Sijicka 21 2302 -+
Rita Broze 1E0 ZLT0 R O+
iina Zandersone S4-. 2994 -+
Valda Semerova 24052959 &
%asma Argale 1%i: 2789 =
Brigadé 162 3263 +
S.brigade =
Anna Trifancva 2 S R
Vija Kukaine 23 SR +
Ilge RoZkalne St 3052 +
Daina Irbe 30 2764 +
Brigdds 97" 511550 &
2.brigade
Austra Baune 10 3728 =
Aijs Lepacinska 3% 0 2983 . +
Indra Zarina 530 285w
Aina Galzone 10 2684 +
Brigads B6" 712997 ~ +
g,brigade '
Anna Filipova 28 3278 ok
Vizbulite Ubele 28 .- 3126 .+
Anna Kalniga | 99 [ 298 LN +
Vanda Medne 25 2902 ¢ +
Yalentina BiSope 28+ 2898 +
| Austra Medns 29 2408 . +
Brigade 167 ° 2936 -+
.4.brigade
Jilija Ivanova 15 37365+
Janis Savsjs 5 3638  +
Arvids Ertmig3 10 3260 +
Rita Ceripa 19 3015 -
Rudite Meija 26. 2983 +
Elvira Kamzola 15 554293+
Konstanting Ivanove 19 2246 =
Irina Gagerina 16 2211  +

Brigade 131292934 & +
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ARIEPR . BADY

686
253
286
348
317

82
136

84 §
68
223

81
754
T2
250
254

462
154 -
417

324
476
342

54
229
104
494
321
276
341

357
542

190
264
118
276

216
552
218
122

30
304

62
121
121

3.brigade

Marta Puriga 25 3706 + 457
Rita Adsmovida 284 3215y 4 520
Erika V&jipa 28 3129 + 328
Gaida ¥evidomska 2352915 & .TL
¥irdza Glinaka 22 2885 + 227
Skaidrite Jeverovska 25 2632 + 126
Frendeska Eksto 29 1895 + 196
Brigada ; 206 2869 + 247
6. brigade
Laimonis Mepgelis 27 . 3052 -+ 325
Maiga Mepgele ' 27.0 3021  + 338
Elza Grinberga 25 - 2887 +-22
Stefdnija Vaska 25 2720 - 18
Ilmars Zarips 27 2713 - 40
Anna Dorukova 22 2579 - 96
Brigads 151 2837 + 96
Kolhoz& 1171 3061 + 238
REZULTAOT
: PIEAUGUMS
ViRg%, \ZVARDS C O TELN K. UKTOBRE . N GADASAK,
Licija Tentere 20 836 952 '
Marta Baune 19 986 914
Rasma Spalva - 22 T00 857
Velta Krimina 19 668 854
Inta Timoféjeva 40 767 838
Anna Leikarte 64 830 836
Arvida Peltmcne PAS - 136, 81T
Alida Landrdte - 28 704 816
Praskovja Medne 31 908  T99
Velta Grinberga 43 55 797
Klaudija Giluéa 18 646 780
Arija Rezgale 50 503 769
Marija Grustine 14 1228 ° T66
Vija Parupe AT 439 0 Te4
Janis Rancéns ' 79 591 731
Harijs Mednis 238 686 727
Monika Belauska IT 1951 U716
Erna Hincenberga 27 638 - 713
Aina Zariga : 30 622 690
Skaidrite Viksne 23 7119 677
Benita Petersone 19 628 641
Tamdra Ru.aka - 46  AB6 635
Zinaida Juhnoveca 29 523 604
Kolhoza 917 686 746




PIEAVOIMS =

VARDS, VZVARDS TELY 5K« OKTIBRT No 6ADA S&K.
Iidcija Miska 23 960 903
Gunta Rikmane 27 804 874
Ausma Zagats 22955 872
Voldemsrs Cirpons 29 876 865
Biruta Laiz#@ne 21 646 - 862
Zeltite Gaile 20 823 855
Elza Argale ' 39 701 797
Janis Laucis 28 763 7187
Flla Rublipa 30 693 783
Leura Sirova 20 568 779
Ruta Vitola 20 705 761
Ells Kalniga 20 975 760
Dzidra Tropa ~18 503 58
Iréns lazare 40 768 749
0tilija Kauke 27 638 Tlé
Biruta Zariga Lo 205855 . 673
Kolhoza 405 . T49 790

Y REZYLTATE

_ _ N PIEAUGUAMS
VARDS , UZVARDS CURY Sk, OKTOBRT NO G206 YAK.
Valija Smiltene 202 440 460

Lidija Papéde ‘ 193 347 289

NOBARDIAMD ZFAH
- KopE1y  REZVLTATY

- = PIEAUGUM
VARDS( \(2vARDZ CURU SR pRTOBRY  NO GADA “AK.
Olga Svike i : 195 728 474
Sofija Golajeva 456 551 462.
Rita Lasmane. 159 548 403
Nikolajs Vatrals 258 - 5091 338
Kolh#zs 1461 527 412

RKolhozd pédé&jos gados izveido-
ta pareiza kalBu ssimnieciba, kas
' dod iespéju ieverojami palielinat
graudaugu platibas - tas ?aéaa Tk

Sanu rudegyos neapgritinis.

TevErcjemi palielindjusies

gsaimniecibas naudas iendimie
1idz I.oktobrim iegemts 1 mil-
Jjons 949 tikstogi rublu, kas ir
par 48 tidkstodiern rublu vairdk
neks pérn Sai laikd.Jsgem veérs
ka plénotos ienakumus Sogad ne-

deva zirmi.

Piena padizmeksa 9 minesos
ir mazdka nekd pérn sal laiké:
centnera padiizmeksz 17 rubli un
6 kapeikasbet realizdcijas cena
25 rubli un 190 kapeikas.Padiz-
maksu ievBrojami ssmazinija tas,

ka lieis dala piena tike sareifots

* labaAs ganibis.

7
o

Izveidots wiens no labikajic

autoparkiem rajone saimniecibisg,

Daudz paveikts celtniecibi =

Kiré ekapluatdeiji jinodod audzé-
jamo j§unlopu novietne ar 350
vietdm, Izbavéts sivénmisu novied
ne J&dos., Uzceltas 2 dzivojamés
ﬁajas kolhozé ciematd. Daudg Tt

darits celu bivé un remontés
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Teicamus panék&mug Sogad

saimniecibd gist piena lopkopi=
b&: 9 méneSos pensktaim 3061 kg -~
augstais i;slaukuQS no gevé_new'
ked ieprieks kolhoza nav sasnieg-
gi.ie liels nopelns aﬂgkepibas
inozarei. Daudz padarite genibu
kcﬁéané, Teicaml Sos darbus orga-
nizéjusi ganiIbu agronome ILlgze
Reliﬁa,>Visu vasary nealzvies
tojams bljls ganibu kopéjs me=
hanizatoré Viesturs Tralla,
Augatl izslankuma pieplus&jomi
vandkti tiedi vawari. Ari pasdreiz
ka redzéms, rudens dekides iz~
glavkumi ir augsti. Te lietl no-
der kacenkipostl, kas Sogad iz~
audzati 50 hekitdru platibd,.

Labu gkabbaribu un ska8bsienu
zlemal sagatavoja Jaga Parups va~
ditd 2.brigade -~ Uldis Leikarts,
Zigurds Buil%s, Atds Dukurs, Men-
joks ZbiSeks. '

Graudkopiba ir iedibindta pir-
liecIba par graudu Skirném, kas
jaaudzs saimnieciba, lai sésnieg;

tu vi-labakos rezultatus.ﬂakoaa»

bag apsés ar egro miezn skirni
‘Otra“.&orudan-labl gtrdddja kal=
5u ved1tajl Vikiors Krauklis, Gun-

tis JanZevekisg, Jazeps Kazakevils,

venais - visi graudi tiks iz¥ave-

: tl laba kvalit&dte,

f‘gad‘aaraiaja,ﬁorisa Ivanova, Alvja

ja gada 25 proc. no vasaraju plati—

Alfreds Teteris, Hugo Bukurs. Galw

‘plemdrotu lieljsudas tehniku,

Telcami darbus organizé koiho-
%Za galvenais meliorators Andris
Ligis.Daudz pavelkts meliordeijas
gistémy kopSand, Pumoira simta
kiiometri garums meliordcijas
grévjeﬂ fzplaunts zéie [Fe] atvase§;
Dauvdz paveikts ari citos darbkos.
Alze@kis veldol zivkopibaa nozart.
Jau uzblvets viens dikis 1 hektd-
ra platfbd. Tuvikajos lsikos 40.
brigade pie Udzsniem appludinds
ar krimien aizauguio ieplaku 50

hektar platiba , kur ierikos

ziviu &1kusa

Eolhozd abzvien biek duméh&
v gidats payr daf@dajdm nozarsm
vajedeigo specidlistn segatavofanu. -
‘Vél nesen Selgs Krastiaa pabeidza
NaukSenu vidusskolu. Taged viga
turping izglitibu Kazdengas sov—
huztehniknméz kur spgiet zivkopjia
gpecialit@tli, Pavisam‘tehnikumns
ar kolhoza stipendijam ﬁﬁmﬁs é
rijusie NaukSenu skoléni, auget~ - |

akold - 55
570 tonnas z8les milius So- 1o

da un paréjc kaldu melistaru va e 3
Straz a ' : PAZTHOTIUMS
dibé. Uzdevums - turpmdk 30 vellwun

@ubultot. Japandk, lai tmrpmﬁkajoe 54 GADA 18,NOVEMBRI PULESTEN

15 NOTIKS ATELATA PARTIJAS
SAPIICE.ATCINATI VISI.

gados jeunaja piens rafofanas komp-

lekss galvensd bhariba bltu briketss
sastradata zale. Sim nolﬂkém»tﬁvé-

kajé 14iks saimmieciba iegadasies
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